
UBND TỈNH KON TUM 

SỞ Y TẾ 
_____ 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

               Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
                           __________________________________________ 

  

Số:            /QĐ-SYT           Kon Tum, ngày       tháng 6 năm  2024 
  

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc giao bổ sung dự toán chi ngân sách nhà nước năm 2024 
________________ 

 

GIÁM ĐỐC SỞ Y TẾ TỈNH KON TUM 

 

Căn cứ Quyết định số 06/QĐ-UB ngày 01 tháng 11 năm 1991 của Ủy ban 

nhân dân tỉnh Kon Tum về việc thành lập Sở Y tế tỉnh Kon Tum; 

Căn cứ Quyết định số 24/2022/QĐ-UBND ngày 04 tháng 7 năm 2022 của 

Ủy ban nhân dân tỉnh Kon Tum Ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền 

hạn của Sở Y tế tỉnh Kon Tum; 

Căn cứ Quyết định số 731/QĐ-UBND ngày 12 tháng 12 năm 2023 của Ủy 

ban nhân dân tỉnh Kon Tum về việc giao chỉ tiêu kế hoạch phát triển kinh tế - xã 

hội và dự toán ngân sách nhà nước năm 2024; 

Căn cứ Văn bản số 1891/UBND-KTTH ngày 31 tháng 5 năm 2024 của Ủy 

ban nhân dân tỉnh về việc cân đối nguồn sự nghiệp y tế năm 2024 để mua sắm 

trang thiết bị y tế chuyên dùng; 

Căn cứ Thông báo số 117/STC-QLNS ngày 11 tháng 6 năm 2024 của Sở 

Tài chính Thông báo dự toán ngân sách năm 2024 (Lần 2); 

Xét đề nghị của Trưởng phòng Kế hoạch - Tài chính. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Giao bổ sung dự toán chi ngân sách nhà nước năm 2024 cho các 

đơn vị thuộc Sở Y tế để bảo dưỡng, sửa chữa cơ sở vật chất toàn ngành y tế từ 

tỉnh xuống xã; các nhiệm vụ cấp thiết khác của ngành và mua sắm trang thiết bị 

chuyên ngành, trang thiết bị khác... (Triển khai thực hiện theo tiêu chuẩn định 

mức quy định hiện hành). Chi tiết tại Phụ lục đính kèm. 

Điều 2. Căn cứ dự toán được giao, Thủ trưởng các đơn vị tổ chức thực 

hiện theo đúng quy định của Luật Ngân sách và các Văn bản hướng dẫn thực 

hiện. 



2 

 

Điều 3. Trưởng phòng Kế hoạch - Tài chính Sở Y tế và Thủ trưởng các 

đơn vị có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.  

 
Nơi nhận:    
- Như Điều 3; 
- Sở Tài chính; 

- KBNN tỉnh Kon Tum; 

- KBNN các huyện; 

- Đăng tải TTTĐT Sở Y tế; 

- Lưu: VT, KHTC.                                    

 

GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

 

Võ Văn Thanh 

                          

 


		2024-06-12T17:47:46+0700
	Võ Văn Thanh


		2024-06-13T07:36:42+0700


		2024-06-13T07:36:40+0700


		2024-06-13T07:36:40+0700


		2024-06-13T07:36:58+0700




